CBEJIEHUAA
0 NOCTYIJICHHH CPEICTB B H30HpaTelbHble (POH/IbI KAHAMAATOB H PACX0JO0BAHMH ITHX CPE/ACTB

(Ha OCHOBAHMH AAHHBIX, NpegocTaBIeHHbIX Guananamu [TAO Céepbéank u apyroii KpeAUTHON opranu3sanueit)

Bri6opel nenyraroB 3akoHoaatenbHoro Codpanus BiaaaumMupckoii 06J1acTi BOCBMOTO CO3bIBa

Ortuer Ne 7. 14.07.2023 08:48:59

Ilo cocrosiauto Ha 14.07.2023

B ThIC. pYO.

n/n

HaumenoBanue
H30MpaTeILHOT
0 OKpyra

damunus, UM,
0T4eCTBO
KaHIuAaTa

Hoctynuio cpeacTs

H3pacxogoBaHo cpeacTs

Bo3sspauieno cpeacrs

BCero

U3 HUX

N0KePTBOBAHHUS OT
OPUIHYECKHX JIMI HA CYyMMY,
MPeBBINAOIIYIO 25 ThIc. py0Jei

N0KePTBOBAHMUS OT
rpazk/iaH HA CyMMYy,
NPEBLIMIAIOLIYIO
20 ThIC. pyOei

cymma, Thic. pyo.

HAMMEHOBA
HHUe
OPUIHYECK
0ro Juua

KOJI-
BO
rpaxn
aH

cymma, Thbic. pyo.

BCero

M3 HUX (PHHAHCOBBIE ONIePALIMH 110 PACXO0BAHMIO
CPEeICTB HA CYyMMY, NPEBbILIAIOILYI0

50 ThIC. pyOaei

AaTa onepauuu

cyMMa, ThIC. pyo.

Ha3Ha4YeHHE
miaTexka

cymMMa, Thic. pyo.

OCHOBaHHE BO3BpaTa

3

6

10

11

12

13

14

Oxpyr Nel0 (Ne
10)

Merenkun
Anexceit
Bnagumuposuy

200,00

0,00

Hroro no
KaHAUIaTy

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Oxpyr Nel0 (Ne
10), Bcero

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Oxpyr Nell (Ne
11)

Brmukos
Bnagumup
Bragumuposuy

2,00

Hroro no
KaHIuaaTy

0,00

2,00

0,00

0,00

Oxpyr Nell (Ne
11)

[Tnpimesckas
Exarepuna
Brnagumuposha

200,00

0,00

Hroro no
KaHIuIaTy

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Oxpyr Nell (Ne
11), Bcero

205,00

0,00

2,00

0,00

0,00

Hroro

405,00

0,00

2,00

0,00

0,00




