СВЕДЕНИЯ

о поступлении средств в избирательные фонды кандидатов и расходовании этих средств (на основании данных, предоставленных филиалами ПАО Сбербанк и другой кредитной организацией)

Выборы депутатов Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва

По состоянию на 14.07.2023

В тыс. руб.

			В тыс. руб.										
№ п/п	Наименование избирательног о округа	Фамилия, имя, отчество кандидата	Поступило средств					Израсходовано средств				Возвращено средств	
			всего	из них					из них финансовые операции по расходованию средств на сумму, превышающую 50 тыс. рублей				
				пожертвования от юридических лиц на сумму, превышающую 25 тыс. рублей		пожертвования от граждан на сумму, превышающую 20 тыс. рублей		всего			назначение	сумма, тыс. руб.	основание возврата
				сумма, тыс. руб.	наименова ние юридическ ого лица	сумма, тыс. руб.	кол- во гражд ан		дата операции	сумма, тыс. руб.	платежа		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1.	Oкруг №10 (№	Метелкин Алексей Владимирович	200,00					0,00					
		Итого по кандидату	200,00	0,00		0,00		0,00		0,00)	0,00	
		Округ №10 (№ 10), всего	200,00	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
2.	Oкруг №11 (№	Блинков Владимир Владимирович	5,00					2,00					
		Итого по кандидату	5,00	0,00		0,00		2,00		0,00		0,00	
3.		Плышевская Екатерина Владимировна	200,00					0,00					
		Итого по кандидату	200,00	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
		Округ №11 (№ 11), всего	205,00	0,00		0,00		2,00		0,00		0,00	
		Итого	405,00	0,00		0,00	0	2,00		0,00		0,00	